连云港市赣榆区司法局
赣司办〔2024〕6号

关于举办全区司法行政系统信息新闻宣传工作培训班的通知

各司法所，局机关各科室：
[bookmark: _GoBack]为打造一支高素质的司法行政新闻宣传信息员队伍，提升全区司法行政系统信息新闻宣传能力，增强司法行政工作社会影响力，经研究，决定举办2024年度赣榆区司法行政系统信息新闻工作培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间与地点
培训时间：2024年6月14日（周五）下午3点（时间半天）。
培训地点：局西辅楼二楼会议室。
二、培训人员
各司法所，局机关各科室内勤人员。同时，欢迎其他对写作、摄影有需求或感兴趣的人员前来学习。
三、培训方式
本次培训班邀请区政府办信息科、区融媒体中心等专家进行授课。
4、 培训内容
1、浅谈如何做好政务信息工作。
2、新闻摄影与拍摄技巧。
五、培训要求
本次培训原则上不得请假，因特殊情况无法参加培训的应向局分管领导请假。本次培训机会难得，请相关人员提前做好工作安排，准时参加会议。
请各单位于6月13日（今天）下午下班前上报培训人员名单到区局办公室邮箱：gyqsfj@126.com。
联系人：龙步青    联系电话：13961335069

连云港市赣榆区司法局办公室
2024年6月13日

1